KWALIFIKACJA ISIA

dla os6b ubiegajacych sie o wydanie legitymac;ji ISIA ( 3 poziom wyszkolenia)

58 Mistrzostwa Polski Instruktoréw PZN

Kluszkowce, 17 marca 2018 r

CZAS ZAWODOW

SPRAWNDZIAN dla 1Z (instruktor zawodowy - kwalifikac

ja ISIA)

OBLICZENIE CZASU WZORCOWEGO ZAWODOW 58 MPI
Czas sredni obliczony z 5 (pieciu) czaséw instruktorow wykladowcoéw PZN
Obliczenia zgodnie z ogdinymi zasadami Zawodow Regionalnych

Nazwisko i imi e Czas GS wspotczynnik | CZAS obl

1 Ryskala Dariusz 39,14 1,02 39,92

2 Ptak Barttomiej 40,07 1,07 42,87

3 Gasienica J6zkowy Barttomiej 39,46 1,04 41,04

4 Stawarz Piotr 40,18 1,05 42,19

5 Gizicki Jacek 40,92 1,03 42,15

208,17

CZAS WZORCOWY Tsr= 41,63

Czas kwalifikacyjny wg minimalnych standardow ISIA (GA Jesolo - maj 2008) dla:
MEZCZYZNI Czas graniczny 112.5% dlaM =| 46,84
KOBIETY Czas graniczny 117,5% dla K =| 48,92
Nr start NAZWISKO i Imi e LSN wyn Strata Rok

62 Mirek Katarzyna STOK (AB) 0:41,05 0,00 1997
54 Wojcik Sabina STRAMA (AB) 0:41,19 +0,14 1996
16 Buczek Anna 0:41,74 0,00 1985
42 Nowak Anna LIDER (AB) 0:41,95 +0,90 1997
41 Wysocka Oliwia STOK (AB) 0:42,23  +1,18 2001
8 Wysocka Izabela STOK (AB) 0:42,72 0,00 1975
a7 Ruszecka Anna RYSKALSKI (AB) 0:43,37 +2,32 1998
45 Sikora Justyna STRAMA (AB) 0:43,43 +2,38 1998
33 Potempska Justyna NKS RASC (A) 0:43,70 +2,65 1989
19 Strama Katarzyna STRAMA (AB) 0:43,82 +2,08 1979
12 Libera-Cichy Aleksandra 0:44,60 +1,88 1970
15 Malysa-Sonik Katarzyna 0:44,70  +2,96 1987
58 Hotozubiec Irena NKS RASC (A) 0:44,83 +3,78 1991
14 Tanczak-Sieka Agata STOK (AB) 0:45,07  +3,33 1979
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17
21

Nr start

194
228
105
176
231
123

Stupinska Monika
Magdziarz Ewa
Czarnocka Karolina
Porebska Julia
Janczar Paulina
Branka Monika
Rulka Anna
Gasienica-Jankow Alicja
Zborowska Marta
Jaskiewicz Agnieszka
Mularczyk Maja
Bogusz Justyna
Niedzielska Ewelina
Pasich Inga

Goérska Katarzyna
Pawlus Martyna
Macias Antonia
Jakobschy Klaudia
Gut-Misiaga lzabela
Cichy-Polok Sara
Lipska Agnieszka
Pinkas-Matuszewska Paulina
Basel Agnieszka
Pilch Justyna
Dzidek Magda
Potczynska Martyna
Cieslar Anna
Stawarz Anna

Main Katarzyna
Cyganczuk Anna
Podgérna Zuzanna
Mikocka Daria
Udrycka Karina
Malinowska Kinga

NAZWISKO i Imi e

Leonowicz Kasper
Dulczewski Antoni

Ryskala Dariusz

Gasienica Jozkowy Barttomiej
Czaja Wadim

Ptak Barttomiej

HSKI (AB)
SNOWRIDERS (AB)
GBSPORT (A)
RYSKALSKI (AB)
PTAK TEAM (AB)
GLOSATOR (AB)

STRAMA (AB)
STRAMA (AB)
RYSKALSKI (AB)
DWIE DOLINY (A)
LIDER (AB)
STOK (AB)

SKIZY (A)

AWF KATOWICE
TALARINIO (A)
RYSKALSKI (AB)
BLIZZARD DEMO TEAN
STRAMA (AB)
SKIZY (A)

SKI PLANET (A)
SKIZY (A)

SKI PLANET (A)
SKIZY (A)
RYSKALSKI (AB)
MIXTURA (AB)
SKIZY (A)

MALE CICHE (AB)
SKIZY (A)

LIDER (AB)
MIXTURA (AB)
PTAK TEAM (AB)

LSN

RYSKALSKI (AB)
RYSKALSKI (AB)

LIDER (AB)
PTAK TEAM (AB)

0:45,25
0:45,60
0:45,82
0:46,03
0:46,64
0:46,65
0:46,78
0:47,19
0:47,20
0:47,60
0:47,65
0:47,78
0:48,28
0:48,68
0:49,00
0:49,19
0:49,20
0:49,27
0:49,66
0:50,48
0:50,75
0:50,93
0:51,87
0:51,87
0:52,12
0:52,38
0:52,59
0:53,86
0:54,79
0:55,20
0:55,82
0:57,54
0:57,93
1:08,36

wyn

0:39,11
0:39,13
0:39,14
0:39,46
0:39,94
0:40,07

+4,20
+4,55
+4,77
+4,98
+4,90
+5,60
+5,73
+4,47
0,00
+4,88
+6,60
+6,73
+7,23
+7,63
0,00
+8,14
+8,15
+8,22
+6,94
49,43
+9,01
+9,19
+10,13
+10,82
+11,07
+11,33
+10,85
+4,86
+13,74
+13,46
+8,62
+16,49
+16,19
+26,62

Strata

0,00
0,00
0,00
+0,35
+0,81
+0,93

1990
1992
1991
1998
1979
1994
1994
1973
1957
1977
2001
1994
1988
1998
1966
1999
1998
2001
1972
1988
1979
1987
1984
1993
1997
1991
1981
1966
1997
1982
1952
1993
1983
1987

Rok

1985
1997
1972
1980
1999
1973

00:45:25
00:45:60
00:45:82
00:46:03
00:46:64
00:46:65
00:46:78
00:47:19
00:47:20
00:47:60
00:47:65
00:47:78
00:48:28
00:48:68
00:49:00
00:49:19
00:49:20
00:49:27
00:49:66
00:50:48
00:50:75
00:50:93
00:51:87
00:51:87
00:52:12
00:52:38
00:52:59
00:53:86
00:54:79
00:55:20
00:55:82
00:57:54
00:57:93
01:08:36
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45,25
45,6
45,82
46,03
46,64
46,65
46,78
47,19
47,2
47,6
47,65
47,78
48,28
48,68
49
49,19
49,2
49,27
49,66
50,48
50,75
50,93
51,87
51,87
52,12
52,38
52,59
53,86
54,79
55,2
55,82
57,54
57,93
68,36
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[sek]

39,11
39,13
39,14
39,46
39,94
40,07
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144
217
237
245
200
110
120
229
158
190
175
205
263
225
195
97
253
167
115
114
191
249
173
174
220
251
93
182
257
218
238
154
180
127
254
213
94
226
248
140
152
230
209
240

Stawarz Piotr
Gardon Jacek
Kozubal Mateusz
Kujawski Bartosz
Zajac Dominik
Staniec Stawomir
Pilch Leszek
Skrzypek Michat
Gizicki Jacek
Bartman Maciej
Kubon Pawet
Pabin Andrzej
Bochenski Barttomiej
Storozuk Filip
Tylka Suleja Btazej
Zajac Piotr

Lassak Piotr
Malinowski Dariusz
Wysocki Artur
Gornicki Piotr
Wegtowski Wojciech
Zawadzki Jakub
Szczyrba Marek
Zywiot Szymon
Cebula Dominik
Gargul Adam
Stelmach Tomasz
Slusarczyk Wojciech
Olszewski Tytus
Mezyk Albert
Majcher Michat
Stanuszek Marcin
Zwijacz Dawid
Drozd Stawomir
Poreba Arkadiusz
Sobczynski Ernest
Kurek Robert
Procner Mariusz
Stanek Wojciech
Smolnik Tomasz
Barabasz Maciej
Stypa Maciej
Mizerski Jan
Skrzypek Artur

MALE CICHE (AB)
DWIE DOLINY (A)
DWIE DOLINY (A)
GBSPORT (A)
RYSKALSKI (AB)
BLIZZARD DEMO TEAN
SKIZY (A)

STRAMA (AB)
BLIZZARD DEMO TEAN
STOK (AB)

STOK (AB)

HSKI (AB)

BLIZZARD DEMO TEAN

STRAMA (AB)

STRAMA (AB)

PTAK TEAM (AB)
STOK (AB)

BLIZZARD DEMO TEAN
STOK (AB)

STRAMA (AB)

SKIZY (A)

TALARINIO (A)
BLIZZARD DEMO TEAN
DWIE DOLINY (A)

HSKI (AB)
STRAMA (AB)

BLIZZARD DEMO TEAN
PTAK TEAM (AB)
HSKI (AB)

DWIE DOLINY (A)
PTAK TEAM (AB)
STOK (AB)

TALARINIO (A)

RYSKALSKI (AB)
PTAK TEAM (AB)

0:40,18
0:40,32
0:40,37
0:40,37
0:40,43
0:40,49
0:40,85
0:40,89
0:40,92
0:41,07
0:41,35
0:41,35
0:41,36
0:41,43
0:41,46
0:41,53
0:41,56
0:41,65
0:41,77
0:41,85
0:41,90
0:41,94
0:42,08
0:42,10
0:42,11
0:42,11
0:42,29
0:42,41
0:42,41
0:42,68
0:42,89
0:42,90
0:42,93
0:42,94
0:43,07
0:43,25
0:43,35
0:43,35
0:43,35
0:43,36
0:43,56
0:43,62
0:43,64
0:43,69

+1,04
+1,19
+1,24
+1,24
+1,30
+1,35
+1,71
+1,76
+1,81
+1,96
+2,24
+2,22
+2,23
+2,30
+2,35
0,00

+2,43
+2,54
+2,63
+2,71
+2,79
+2,81
+2,97
+2,99
+2,98
+2,98
+0,76
+3,30
+3,28
+3,55
+3,76
+3,79
+3,82
+3,80
+3,94
+4,12
+1,82
+4,22
+4,22
+4,22
+4,45
+4,49
+4,51
+4,56

1969
1988
1990
1992
1995
1971
1976
2000
1984
1981
1981
1988
2001
1997
1979
1963
1993
1984
1974
1976
1985
1995
1984
1981
1995
1997
1967
1984
2000
1999
1993
1984
1987
1974
1997
1990
1964
1989
1989
1976
1987
1993
1996
1991

00:40:18
00:40:32
00:40:37
00:40:37
00:40:43
00:40:49
00:40:85
00:40:89
00:40:92
00:41:07
00:41:35
00:41:35
00:41:36
00:41:43
00:41:46
00:41:53
00:41:56
00:41:65
00:41:77
00:41:85
00:41:90
00:41:94
00:42:08
00:42:10
00:42:11
00:42:11
00:42:29
00:42:41
00:42:41
00:42:68
00:42:89
00:42:90
00:42:93
00:42:94
00:43:07
00:43:25
00:43:35
00:43:35
00:43:35
00:43:36
00:43:56
00:43:62
00:43:64
00:43:69
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M11
M10
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M11
M10
M09
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M10
M11
M10
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M11
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M08
M10
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M10
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M09
M11
M11
M08
M11
M11
M09
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40,18
40,32
40,37
40,37
40,43
40,49
40,85
40,89
40,92
41,07
41,35
41,35
41,36
41,43
41,46
41,53
41,56
41,65
41,77
41,85
41,9

41,94
42,08
42,1

42,11
42,11
42,29
42,41
42,41
42,68
42,89
42,9

42,93
42,94
43,07
43,25
43,35
43,35
43,35
43,36
43,56
43,62
43,64
43,69
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264
149
216
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185
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155
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252
250
208
165
96
210
192
138
118
246
184
147
222
129
143
215
82
214
159
161
258
223
183
196
79
153
119
179
188
233
219
227

Batko Piotr
Mtynarczyk Maciej
Szopa Jakub
Cudek Pawet

Faber Szymon
Krzeptowski Klemens
Zieba Michat
Rydrych Rafat
Kania Bartosz
Kornas Filip

Potepa tukasz
Stachowicz Mariusz
Kozyra Jan

Zelek Jakub

Gorski Kacper
tazarczyk Mariusz
Kobiatka Andrzej
Slimak Stanistaw
Pietrusinski Jan
Piotrowski Marcin
Tkaczyk Michat
Zaprucki Konrad
Wajcik Mirostaw
Walkowicz Filip
Pilch Tymoteusz
Szot Jozef

Duda Gustaw
Skupien Piotr
Czapura Zbigniew
Zotadz Jakub
Kosek Michat

Bien Wojciech
Dzierzega Maciej
Zabkowski Filip
Marciniszyn Marcin
Bukowiecki Wojciech
Horecki Krzysztof
tuszczewski Marcin
Cieslar Andrzej

Bar Krzysztof
towisz Bartlomiej
Gasienica-Fronek Barttomiej
Olszowski Aleksander
Weigel Oskar

RYSKALSKI (AB)
PTAK TEAM (AB)
STRAMA (AB)

TALARINIO (A)
STOK (AB)
BLIZZARD DEMO TEAM

SKIZY (A)
RYSKALSKI (AB)

SNOWRIDERS (AB)
MIXTURA (AB)
PTAK TEAM (AB)
TALARINIO (A)
HSKI (AB)

STRAMA (AB)
MALE CICHE (AB)
SKI PLANET (A)

DWIE DOLINY (A)

SLONECZNA DOLINA (;
GLOSATOR (AB)
SKIZY (A)
SEONECZNA DOLINA (.
RYSKALSKI (AB)

PTAK TEAM (AB)

STRAMA (AB)
STRAMA (AB)

MALE CICHE (AB)
LIDER (AB)
PTAK TEAM (AB)
RYSKALSKI (AB)
STRAMA (AB)
STRAMA (AB)
SKIZY (A)
GLOSATOR (AB)
STOK (AB)

PTAK TEAM (AB)
RYSKALSKI (AB)
RYSKALSKI (AB)

0:43,71
0:43,79
0:43,80
0:43,87
0:43,89
0:43,98
0:44,22
0:44,39
0:44,42
0:44,67
0:44,68
0:44,84
0:44,85
0:44,88
0:44,99
0:45,02
0:45,05
0:45,11
0:45,14
0:45,22
0:45,45
0:45,49
0:45,51
0:45,55
0:45,60
0:45,68
0:45,76
0:45,77
0:45,82
0:45,82
0:45,99
0:46,10
0:46,12
0:46,14
0:46,20
0:46,26
0:46,30
0:46,34
0:46,49
0:46,58
0:46,58
0:46,60
0:46,65
0:46,89

+4,58
+4,68
+4,67
+4,76
+4,78
+4,85
+5,11
+5,25
+5,31
+5,56
+5,54
+5,73
+5,72
+5,75
+5,86
+5,91
+3,52
+5,98
+6,03
+6,08
+6,31
+6,36
+6,40
+6,44
+6,47
+6,54
+6,62
+6,64
0,00

+6,69
+6,88
+6,99
+6,99
+7,01
+7,09
+7,15
+0,48
+7,23
+7,35
+7,47
+7,47
+7,47
+7,52
+7,76

1995
1980
1993
1984
1986
1991
1978
1977
1979
1985
1971
1984
1994
1994
1995
1985
1965
1988
1985
1977
1976
1998
1979
1980
2001
1976
1972
1997
1956
1995
1986
1982
1992
1998
1985
1984
1953
1982
1971
1980
1984
1995
1996
1994

00:43:71
00:43:79
00:43:80
00:43:87
00:43:89
00:43:98
00:44:22
00:44:39
00:44:42
00:44:67
00:44:68
00:44:84
00:44:85
00:44:88
00:44:99
00:45:02
00:45:05
00:45:11
00:45:14
00:45:22
00:45:45
00:45:49
00:45:51
00:45:55
00:45:60
00:45:68
00:45:76
00:45:77
00:45:82
00:45:82
00:45:99
00:46:10
00:46:12
00:46:14
00:46:20
00:46:26
00:46:30
00:46:34
00:46:49
00:46:58
00:46:58
00:46:60
00:46:65
00:46:89

M11
M10
M11
M10
M10
M11
M10
M09
M10
M10
M09
M10
M11
M11
M11
M10
M08
M11
M10
M09
M09
M11
M10
M10
M11
M09
M09
M11
MO7
M11
M10
M10
M11
M11
M10
M10
MO7
M10
M09
M10
M10
M11
M11
M11
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43,71
43,79
43,8

43,87
43,89
43,98
44,22
44,39
44,42
44,67
44,68
44,84
44,85
44,88
44,99
45,02
45,05
45,11
45,14
45,22
45,45
45,49
45,51
45,55
45,6

45,68
45,76
45,77
45,82
45,82
45,99
46,1

46,12
46,14
46,2

46,26
46,3

46,34
46,49
46,58
46,58
46,6

46,65
46,89
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259
224
162
169
132
163
111
157
189
99
160
130
197
101
267
84
135
243
142
95
108
107
232
241
80
109
198
74
86
83
168
137
98
244
103
211
202
72
117
124
121
139
141
92

tojek Marcin
Kapitariski Kamil
Bomba Bartlomigj
Wator Lukasz
Lassak Stawomir
Matrejek Marcin
Lulek Aleksander
Wojdyto Jan

Solak Krzysztof
Brzuchacz Jozef
Przygoda Wojciech
CieS$lar Zdzistaw
Kowalski Jakub
Kapustianyk Piotr
Stodyczka Marian
Lewandowski Janusz
Piechota Jarostaw
Szewczyk Szymon

Gasienica Mikotajczyk Wojciech

tukasik Janusz
Michalik Aleksander

Januszewski Wojciech

Krzeptowski Tadeusz
Zima Michat

Nowacki Pawet
Jendryczka Piotr
Stopka Andrzej

Klimczak Przemystaw

Kalitynski Wiestaw
Szklarczyk Tomasz
Stawarz Jacek

Fiut Roman

Szopa Woijciech
Stankiewicz Aleksy
Pilewicz Artur
Wisniewski Mitosz
Stawarz Tymoteusz
Zubek Kazimierz
Hoffmann Artur
Tekiel Piotr
Banacki Stawomir
Mijalny Robert
Pomes Grzegorz
Grzymata Jakub

PTAK TEAM (AB)
MIXTURA (AB)

STOK (AB)

PTAK TEAM (AB)
SLONECZNA DOLINA (;
GBSPORT (A)
RYSKALSKI (AB)

PTAK TEAM (AB)
GLOSATOR (AB)

SKIZY (A)

SNOWRIDERS (AB)
RYSKALSKI (AB)
MALE CICHE (AB)
PTAK TEAM (AB)
SKIZY (A)

STOK (AB)
NKS RASC (A)

MIXTURA (AB)

MALE CICHE (AB)
SNOWRIDERS (AB)
MALE CICHE (AB)
STRAMA (AB)

MALE CICHE (AB)
BLIZZARD DEMO TEAN
STRAMA (AB)
RYSKALSKI (AB)

PTAK TEAM (AB)
MIXTURA (AB)

GBSPORT (A)
GBSPORT (A)

0:46,92
0:46,99
0:47,03
0:47,07
0:47,32
0:47,42
0:47,44
0:47,46
0:47,52
0:47,55
0:47,68
0:47,85
0:47,90
0:47,92
0:47,96
0:48,07
0:48,27
0:48,29
0:48,37
0:48,42
0:48,44
0:48,46
0:48,50
0:48,51
0:48,73
0:48,99
0:49,04
0:49,14
0:49,43
0:49,54
0:49,56
0:49,57
0:49,70
0:49,70
0:49,90
0:50,08
0:50,24
0:50,27
0:50,49
0:50,50
0:50,51
0:50,58
0:50,67
0:50,69

+7,79
+7,86
+7,92
+7,96
+8,18
+8,31
+8,30
+8,35
+8,41
+6,02
+8,57
+8,71
+8,79
+6,39
+8,85
+2,25
+9,13
49,16
+9,23
+6,89
+9,30
+9,32
+9,37
49,38
+2,91
+9,85
+9,93
0,00
+7,90
+3,72
+10,45
+10,43
+8,17
+10,57
+8,37
+10,95
+11,11
+1,13
+11,35
+11,36
+11,37
+11,44
+11,53
+9,16

1989
1997
1987
1982
1971
1986
1974
1985
1984
1967
1986
1975
1986
1962
1983
1956
1977
1995
1973
1962
1973
1971
1991
1996
1955
1977
1985
1947
1965
1956
1978
1972
1965
1997
1965
1992
1994
1939
1970
1968
1972
1974
1974
1962

00:46:92
00:46:99
00:47:03
00:47:07
00:47:32
00:47:42
00:47:44
00:47:46
00:47:52
00:47:55
00:47:68
00:47:85
00:47:90
00:47:92
00:47:96
00:48:07
00:48:27
00:48:29
00:48:37
00:48:42
00:48:44
00:48:46
00:48:50
00:48:51
00:48:73
00:48:99
00:49:04
00:49:14
00:49:43
00:49:54
00:49:56
00:49:57
00:49:70
00:49:70
00:49:90
00:50:08
00:50:24
00:50:27
00:50:49
00:50:50
00:50:51
00:50:58
00:50:67
00:50:69

M11
M11
M10
M10
M09
M10
M09
M10
M10
MO8
M10
M09
M10
MO8
M10
MO7
M09
M11
M09
MO8
M09
M09
M11
M11
MO7
M09
M10
MO6
M08
MO7
M10
M09
M08
M11
M08
M11
M11
MO6
M09
M09
M09
M09
M09
MO8

TIZIZIZIZIZZIZIZTIZIZSILZZSIZSIZSZSIZCZSZSZSZSZSZSLZCSZSZSESZSZSZESLZCSZSZELESZESLZSLELSLELELE L

46,92
46,99
47,03
47,07
47,32
47,42
47,44
47,46
47,52
47,55
47,68
47,85
47,9
47,92
47,96
48,07
48,27
48,29
48,37
48,42
48,44
48,46
48,5
48,51
48,73
48,99
49,04
49,14
49,43
49,54
49,56
49,57
49,7
49,7
49,9
50,08
50,24
50,27
50,49
50,5
50,51
50,58
50,67
50,69



104
73
201
203
247
172
181
136
178
87
85
90
260
199
89
234
70
77
91
128
68
71
100
81
76
75
78

Pawlikowski Tadeusz
Cyganczuk Ryszard
Stasik-Kohut Marcin
Kujawiak Daniel
Cierpiatek Jakub
Trzcinski Ziemowit
Klein Michat

Skalski Krzysztof
Romaniszyn Ronald
Lesisz Leszek
Urbanski Jarostaw
Szkotka Witold
Politanski Jakub
Talar Mateusz
Kwiecinski Stanistaw
Breksa Marcin
Iwanicki Jan
Fabrycy Florian
Baranski Grzegorz
Stawarz Krzysztof
Zieba Krzysztof
Marzec Stanistaw
Marzec Marek
Janué Wiestaw
Wojdyto Tadeusz
Piotrowski Wojciech
Gornicki Zdzistaw

MALE CICHE (AB)

STRAMA (AB)

HSKI (AB)
TALARINIO (A)
MIXTURA (AB)

SKIZY (A)

MIXTURA (AB)
ROMANISZYN-SKI (A)
STRAMA (AB)

ROMANISZYN-SKI (A)
GLOSATOR (AB)
TALARINIO (A)

GLOSATOR (AB)
STRAMA (AB)

MALE CICHE (AB)
MALE CICHE (AB)

PTAK TEAM (AB)
MALE CICHE (AB)

PTAK TEAM (AB)

BLIZZARD DEMO TEAN

0:50,95
0:51,03
0:51,09
0:51,09
0:51,19
0:51,23
0:51,41
0:51,42
0:51,42
0:51,47
0:51,74
0:51,98
0:52,05
0:52,16
0:52,21
0:52,45
0:52,58
0:52,74
0:53,51
0:54,02
0:54,87
0:54,94
0:55,18
0:55,84
0:57,79
1:00,12
1:00,30

+11,81
+1,89

+11,96
+11,96
+12,06
+12,12
+12,30
+12,28
+12,31
+9,94

+10,21
+10,45
+12,92
+13,05
+10,68
+13,32
+3,44

+3,60

+11,98
+14,88
+5,73

+5,80

+13,65
+10,02
+8,65

+10,98
+11,16

1970
1949
1997
1995
1988
1980
1987
1970
1983
1966
1958
1962
1995
1986
1965
1998
1952
1952
1967
1972
1951
1951
1958
1953
1952
1948
1951

00:50:95
00:51:03
00:51:09
00:51:09
00:51:19
00:51:23
00:51:41
00:51:42
00:51:42
00:51:47
00:51:74
00:51:98
00:52:05
00:52:16
00:52:21
00:52:45
00:52:58
00:52:74
00:53:51
00:54:02
00:54:87
00:54:94
00:55:18
00:55:84
00:57:79
01:00:12
01:00:30

M09
MO6
M11
M11
M11
M10
M10
M09
M10
MO8
M08
MO8
M11
M10
M08
M11
MO06
MO6
M08
M09
MO06
MO6
M08
MO7
MO06
MO6
MO06

IR GG GGG G G GGG I <

50,95
51,03
51,09
51,09
51,19
51,23
51,41
51,42
51,42
51,47
51,74
51,98
52,05
52,16
52,21
52,45
52,58
52,74
53,51
54,02
54,87
54,94
55,18
55,84
57,79
60,12
60,3



